PORTARIA Nº 09/21, de 04 de Janeiro de 2021.

CONCEDE FÉRIAS AOS SERVIDORES QUE ESPECIFICA.
O PREFEITO MUNICIPAL DE TURVO, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o artigo 138, XII, da Lei Orgânica do Município
RESOLVE
Art. 1º - Conceder férias de 30 (trinta) dias ao servidor abaixo especificado, no período de 04.01.2021 à 02.02.2021, com gratificação especial de 1/3 a mais do que o vencimento normal:
MATRÍCULA
NOME

PERÍODO AQUISITIVO

4711

Geise Bel Mariane Cardoso Bolico
01.10.2019 à 30.09.2020
4361

Rosa Maria Patrício Tonetto

13.03.2019 à 12.03.2020

2143

Dalva Meister Possamai

23.07.2019 à 22.07.2020

1894

Teresa Cristina Estevam de Souza
12.05.2016 à 11.05.2017

4664

Edimarta Steckert Paladini

26.08.2019 à 25.08.2020

3986

Marcia Dandolini Casteller

06.11.2019 à 05.11.2020

3459

Clarissa Raldi

06.08.2019 à 05.08.2020

4688

Luis Felipe Costa

27.09.2019 à 26.09.2020

1431

Kelly de Oliveira Tomé Farias
29.12.2018 à 28.12.2019

288

Edilia Dal Toé Nazário

01.02.2019 à 31.01.2020

3443

Maria de Lourdes Taveri

04.08.2019 à 03.08.2020

1058

Maria Ivete Favarin Pescador
21.02.2019 à 20.02.2020

187

Roberta Ferreira

14.11.2019 à 13.11.2020

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. Revogam-se as disposições em contrário.

Turvo (SC), 04 de janeiro de 2021.

SANDRO CIRIMBELLI
Prefeito Municipal

Publicada e registrada a presente Portaria nesta Secretaria na data supra.

Fábio Bardini – Secretário de Administração e Finanças.